

July 9, 2020

The Secretary
National Stock Exchange of India Limited
Capital Market – Listing, Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai 400 051

The Secretary
BSE Ltd.
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001

NSE SCRIP CODE: CHOLAFIN EQ

BSE SCRIP CODE: 511243

Dear Sir,

Sub: Advertisement regarding Notice of the 42nd Annual General Meeting

Further to our letter dated 8th July, 2020 regarding the submission of Annual Report for the Financial year 2019-20 along with the Notice of the 42nd Annual General Meeting (AGM), we enclose copies of the advertisement published in 'Business Line' - English edition and 'Dinamani' - Tamil edition, in respect of the confirmation on completion of service of the Notice of the AGM and Annual Reports to the shareholders through electronic means.

Kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Cholamandalam Investment and Finance Company Limited

P Sujatha
Company Secretary

Encl.: As above

Chola
Enter a better life

CHOLAMANDALAM INVESTMENT AND FINANCE COMPANY LIMITED

CIN: L65993TN1978PLC007576

Regd. Office: 'Dare House', No.2, N.S.C. Bose Road, Parrys, Chennai 600 001.
Tel.: 044 40907172; Fax:044 25346464.
Email: investors@chola.murugappa.com; Website: www.cholamandalam.com

NOTICE TO MEMBERS

NOTICE is hereby given that the 42nd annual general meeting (AGM) of Cholamandalam Investment and Finance Company Ltd. will be held at 3.30 p.m. on Thursday, 30 July, 2020 through Video Conference (VC) to transact the business contained in the notice dated 3 June, 2020. The company has sent the notice of the AGM and the annual report for the financial year 2019-20 (FY20) on Wednesday, 8 July, 2020 through electronic mode to members whose email addresses are registered with the Depository Participant (DPs) / Registrar and Share Transfer Agent (RTA), in accordance with the General Circular nos.14, 17 and 20/2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India circular dated May 12, 2020.

The annual report for FY20 and AGM notice can also be downloaded from the following websites: company: - www.cholamandalam.com, RTA: <https://evoting.karvy.com> and stock exchanges: www.bseindia.com and www.nseindia.com.

The company is providing remote e-voting facility to all its members to cast their vote on all businesses contained in the notice through the e-voting platform of KFin Technologies Private Limited (KFIN), besides providing a facility for voting by electronic means in the AGM. The remote e-voting shall begin at 9.00 a.m. (IST) on Monday, 27 July, 2020 and end at 5.00 p.m. (IST) on Wednesday, 29 July, 2020. The remote e-voting shall be disabled by KFIN thereafter.

A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on 23 July, 2020, being the cut-off date, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting / electronic voting in the AGM. KFIN will be sending an e-mail with the User ID and password to any person who has acquired shares and becomes a member of the company after sending the notice to the members and holding shares as on the cut-off date of 23 July, 2020. However, if such a person is already registered with KFIN for e-voting, then he / she can use the existing User ID and password for casting the vote.

Those members who are present in the AGM through VC facility and had not cast their votes through remote e-voting will be provided e-voting facility in the AGM. Those members who had exercised their vote through remote e-voting may participate at the AGM but shall not be entitled to vote again.

Members may refer to the AGM Notice for detailed instructions on remote e-voting, participation in the AGM through VC, submission of questions prior to AGM, registration as speaker at the AGM, e-voting in the AGM and the frequently asked questions. The e-voting user manual is available at the downloads section of <https://evoting.kfintech.com>. In case of any queries or grievances relating to e-voting procedure, members may contact Mr. Raj Kumar Kale, Senior Manager, KFIN at Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 email: raj.kumar.kale@kfintech.com; Tel: 040 67162222 & Toll-free: 1-800-3454-001 or through email at einward.ris@kfintech.com.

By Order of the Board
P. Sujatha
Company Secretary

Chennai
8 July, 2020

Chola
Enter a better life

சோழமண்டலம் இன்வெஸ்ட்மென்ட் அண்டு ஃபைனான்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்

CIN: L65993TN1978PLC007576

பதிவு அலுவலகம்: 'டேர் ஹவுஸ்', 2, என்.எஸ்.சி.போஸ் சாலை, பாபுமுனை, சென்னை - 600 001. Tel.: 044 40907172; Fax:044 25346464.
Email: investors@chola.murugappa.com; Website: www.cholamandalam.com

உறுப்பினர்களுக்கான அறிவிப்பு

இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுவது என்னவெனில் சோழமண்டலம் இன்வெஸ்ட்மென்ட் அண்டு ஃபைனான்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்டின் 42வது வருடாந்திர பொது கூட்டமானது (AGM) அறிவிப்பில் கண்டுள்ள நிறுவனத்தின் வார்த்தைகளை மேற்கொள்வதற்காக 30 ஜூலை, 2020, வியாழக்கிழமை அன்று மாலை 3.30 மணிக்கு கானொலி காட்சி (VC) மூலம் நடைபெறும். மத்திய விவகாரத் துறை அமைச்சகத்தின் பொது சுற்றறிக்கைகள் எண் 14, 17 மற்றும் 20/2020 மற்றும் மே 12, 2020 தேதியிட்ட இந்திய பங்கு மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியத்தின் சுற்றறிக்கை ஆகியவற்றுக்கு இணங்கியபடி இந்நிறுவனம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின் அறிவிப்பு மற்றும் 2019-2020 நிதியாண்டுக்கான (FY20) வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவற்றை டெபாசிடரி பங்கேற்பாளர் (DPs)/பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்றல் முகவர் (RTA) ஆகியோரிடம் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிந்துள்ள அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் 8 ஜூலை, 2020, புதன்கிழமை அன்று மின்னஞ்சல் மூலமாக அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது.

FY20க்கான நிதியாண்டு அறிக்கை மற்றும் பொதுக்கூட்டத்தின் அறிவிப்பு ஆகியவற்றை நிறுவனத்தின் இணையதளம்; www.cholamandalam.com, RTA: <https://evoting.karvy.com> மற்றும் பங்குச்சந்தைகள்: www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com ஆகிய இணையதளங்களிலிருந்தும் பதிவிறக்கம் செய்துகொள்ளலாம்.

உறுப்பினர்கள் அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்து வார்த்தைகள் மீதும் தங்களது வாக்குகளை மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவின் மூலம் பதிவு செய்ய நிறுவனமானது கோபின் டெக்னாலஜீஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் (KFIN) தளத்தின் மூலம் மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு வசதியை ஏற்படுத்தி அளித்துள்ளது. அவர்கள் AGMயும் மின்னஞ்சல் வசதி மூலம் வாக்களிக்கும். தொலைதூர வாக்களிப்பானது திங்கட்கிழமை 27 ஜூலை, 2020, அன்று காலை 9 மணிக்கு (IST) துவங்கி புதன்கிழமை 29 ஜூலை, 2020, அன்று மாலை 5 மணிக்கு நிறைவு பெறும். அதன்பின் தொலைதூர வாக்களிப்பானது கோபின்-ஆல் செயலிழக்கவைக்கப்படும்.

23 ஜூலை, 2020, அன்று (கட ஆஃப் தேதி) டெபாசிடரிலில் உள்ள உறுப்பினர்கள் பதிவேட்டிலோ அல்லது பயனாளர் உரிமையாளர்களின் பதிவேட்டிலோ பதிவப்பட்டுள்ள பெயர்கள் கொண்ட நபர்களுக்கு மட்டுமே தொலைதூர மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பு / AGMல் மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பு செய்ய வசதி அளிக்கப்படும். உறுப்பினர்களுக்கு மேற்படி அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்ட பிறகு, கம்பெனியின் பங்குகளை வாங்குவதன் மூலம் உறுப்பினராகி மேற்படி கட ஆஃப் தேதி 23 ஜூலை, 2020, அன்று தங்கள் வசம் பங்குகள் வைத்துள்ள எந்தவொரு உறுப்பினருக்கும் நுழைவு முகவரி மற்றும் பாஸ்வேர்டு விவரங்களுடன் கோபினால் மின்னஞ்சல் அனுப்பப்படும். அத்தகைய உறுப்பினர் மின் வாக்குப்பதிவுக்காக கோபினிடம் ஏற்கனவே பதிவு செய்திருந்தால், தங்களிடம் ஏற்கனவே உள்ள நுழைவு முகவரி மற்றும் பாஸ்வேர்டை அவர் பயன்படுத்தி மின் வாக்குப்பதிவு செய்யலாம்.

AGMல் VC மூலம் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்களுக்கும் மற்றும் தொலைதூர மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்காத நபர்களுக்கும் மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பு வாய்ப்பு வழங்கப்படும். தொலைதூர மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் AGMல் பங்கேற்கலாம் ஆனால், மீண்டும் வாக்களிக்க இயலாது.

தொலைதூர மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பு, VC மூலம் AGMல் பங்கேற்பு, AGMக்கு முன் கேள்விகளை பதிவு செய்தல், AGMல் பேச்சாளராக பதிவு செய்தல், AGMல் மின்னஞ்சல் வாக்களித்தல் ஆகியவற்றுக்கு உறுப்பினர்கள் பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பினை பார்க்கவும். மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவுக்கான கையேடு <https://evoting.kfintech.com> தளத்தில் பதிவிறக்கப்பிரிவில் உள்ளது. மின்னஞ்சல் வாக்குப் பதிவு குறித்த சந்தேகங்கள் ஏதேனும் இருப்பின் திரு.ராஜகும்ார் காலே, சீனியர் மேனேஜர், கோபின் டெக்னாலஜீஸ் பிரைவேட் லிமிடெட், செல்லியம் டவர் B, ப்ளாட் 31-32, கச்சிபெளலி, ஃபைனான்ஸியல் டிஸ்ட்ரிக்ட், நான்க்ரம் குடா, ஹைதராபாத் - 500 032 என்ற முகவரி மிலோ அல்லது email: raj.kumar.kale@kfintech.com; Tel: 040 67162222 Toll-free: 1-800-3454-001 அல்லது einward.ris@kfintech.com என்ற மின்னஞ்சலில் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

சென்னை
8 ஜூலை, 2020

இயக்குனர் குழு ஆணைப்படி
ப. கஜாநாத்
நிறுவன செயலாளர்